
Quarta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 201516 DIÁRIO OFICIAL Nº 32822

R E S O L V E:

lotar RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA, Assessor Especial I, 

na Casa Civil da Governadoria do Estado, a contar de 1º de 

janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.322/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar MARINETE DA SILVA, Assessor de Gabinete, no 

Departamento de Trânsito do Estado do Pará

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.323/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar FÁBIO MARCELO DE OLIVEIRA, Assessor Especial I, no 

Departamento de Trânsito do Estado do Pará

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.324/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar IZABEL CARNEIRO DA SILVA, Assessor Especial I, no 

Departamento de Trânsito do Estado do Pará

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.325/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar ANTONIO TRINDADE MACHADO DE SOUZA JUNIOR, 

Assessor de Gabinete, na Companhia de Desenvolvimento 

Econômico do Pará - CODEC, a contar de 1º de fevereiro 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 368/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 16 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 369/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 04 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 377/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 21 de janeiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 383/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 04 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 388/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 04 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 313/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 19 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 323/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 15 de Janeiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 331/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 14 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 334/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 11 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

ERRATA DA PORTARIA Nº. 335/2015-CCG, DATADA DE 

14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015

Leia-se: a contar de 16 de fevereiro de 2015

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo 793530


